
专业考试序号 考生姓名

100350164 闫波

100350126 陈可人

100350145 张雨欣

100350053 卞英杰

100350122 易华然

100350057 朴贞恩

100350064 张婉婷

100350165 朱梓语

100350093 姜宇泽

100350193 刘宇辰

100350032 方予希

100350188 李思涵

100350097 史耿语

100350051 庄孝国

100350120 张景源

100350109 陈佳琦

100350184 王语瞳

100350108 王佳云

100350044 孙海清

100350035 李颜君

100350040 冯欣悦

100350129 陈孝顺

100350091 程曦

100350080 柳畅

南京艺术学院2020年本科招生舞蹈表演专业 
民间舞方向进入复试考生名单

办理复试手续时间：请进入复试的考生于1月18日18:00前，通过“南京艺
术学院招生考试” 微信公众号，网上办理复试缴费手续，缴纳复试费
后，凭南京艺术学院准考证及本人身份证 原件方可进场参加考试。

复试面试科目考试时间：详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。



专业考试序号 考生姓名

南京艺术学院2020年本科招生舞蹈表演专业 
民间舞方向进入复试考生名单

办理复试手续时间：请进入复试的考生于1月18日18:00前，通过“南京艺
术学院招生考试” 微信公众号，网上办理复试缴费手续，缴纳复试费
后，凭南京艺术学院准考证及本人身份证 原件方可进场参加考试。

复试面试科目考试时间：详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

100350100 陈海文

100350130 陈鑫成

100350148 吴雨霏

100350030 华宇新

100350115 方艺维

100350153 钟安妮

100350021 谢琳娜

100350060 顾玥

100350169 杨丽原

100350172 朱俐

100350121 堵芮嘉

100350147 周怡

100350046 崔耀文

100350159 徐思芸

100350190 曹馨月

100350009 蔡一凡

100350088 刘力荥

100350011 鹿彦晨

100350133 朱涵

100350042 李源源

100350192 何歆滢

100350076 蒋梦鑫

100350155 杨子璇

100350008 肖亦珩



专业考试序号 考生姓名

南京艺术学院2020年本科招生舞蹈表演专业 
民间舞方向进入复试考生名单

办理复试手续时间：请进入复试的考生于1月18日18:00前，通过“南京艺
术学院招生考试” 微信公众号，网上办理复试缴费手续，缴纳复试费
后，凭南京艺术学院准考证及本人身份证 原件方可进场参加考试。

复试面试科目考试时间：详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

100350079 许昕

100350059 杜明展

100350050 马烨涵

100350033 王诗涵

100350187 马睿

100350189 张一帆

100350048 孙静雯

100350012 李杰

100350095 王梦媛

100350047 曹鑫

100350098 姜丹

100350004 郑皓暄

100350099 徐思雅

100350146 曹佳玉

100350020 王欣

100350092 李成

100350111 徐露

100350082 丁佳雯

100350107 董心妍

100350180 杨鑫晴

200351063 潘琪

200350402 周钰人

200350795 王韵颐

200351043 韩寒



专业考试序号 考生姓名

南京艺术学院2020年本科招生舞蹈表演专业 
民间舞方向进入复试考生名单

办理复试手续时间：请进入复试的考生于1月18日18:00前，通过“南京艺
术学院招生考试” 微信公众号，网上办理复试缴费手续，缴纳复试费
后，凭南京艺术学院准考证及本人身份证 原件方可进场参加考试。

复试面试科目考试时间：详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200350152 谢斐然

200351489 杨丰霖

200350131 肖文静

200350249 赵彦凯

200350560 万文哲

200351069 马天阳

200351396 梁佳怡

200351074 田若彤

200350537 邹舒羽

200351243 吴玥

200350492 徐艺引

200350014 孙梦冉

200350098 尹苛婷

200350633 吴星宇

200350693 周楚岩

200350087 潘越

200350369 杨嘉薇

200351306 杨译涵

200351423 张婷

200351429 冯韦迪

200351571 伍永轩

200350277 喻超

200350321 金佳宜

200350797 许静怡



专业考试序号 考生姓名

南京艺术学院2020年本科招生舞蹈表演专业 
民间舞方向进入复试考生名单

办理复试手续时间：请进入复试的考生于1月18日18:00前，通过“南京艺
术学院招生考试” 微信公众号，网上办理复试缴费手续，缴纳复试费
后，凭南京艺术学院准考证及本人身份证 原件方可进场参加考试。

复试面试科目考试时间：详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200351424 谭淇心

200350186 陈茉

200350805 谢松泽

200351123 刘森

200350618 肖江宇

200351212 林诗

200350209 郏安娜

200351220 梅金成

200350739 郇富康

200350767 谷云泽

200350252 张明慧

200350289 武佳峰

200350732 郭潆天

200351085 张靖瑶

200351206 杜雪涛

200351219 郑雨婷

200351226 武傲冁

200351342 王慧琪

200351594 杨千华

200351246 赵含曦

200350364 李俊奇

200350569 陆颍

200350673 李芃澍

200350735 张国柱



专业考试序号 考生姓名

南京艺术学院2020年本科招生舞蹈表演专业 
民间舞方向进入复试考生名单

办理复试手续时间：请进入复试的考生于1月18日18:00前，通过“南京艺
术学院招生考试” 微信公众号，网上办理复试缴费手续，缴纳复试费
后，凭南京艺术学院准考证及本人身份证 原件方可进场参加考试。

复试面试科目考试时间：详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200351323 赵俊军

200350203 赵磊

200350608 王彬

200350659 王梓豪

200351566 宋梓豪

200350789 王钰

200350731 方斯涵

200350938 郑颖

200350332 彭想华

200350703 吴正宇

200350853 刘峻菱

200351251 郑鹏飞

200351263 齐欣瑶

200350359 孙仪珈

200350508 李金浩

200350613 霍亚鲁

200350895 秦鑫

200350220 陈怡茹

200351408 蔡娜

200350664 邓方杰

200351040 梁晨

200351386 熊洋武

200350111 张晨

200350624 张浩格



专业考试序号 考生姓名

南京艺术学院2020年本科招生舞蹈表演专业 
民间舞方向进入复试考生名单

办理复试手续时间：请进入复试的考生于1月18日18:00前，通过“南京艺
术学院招生考试” 微信公众号，网上办理复试缴费手续，缴纳复试费
后，凭南京艺术学院准考证及本人身份证 原件方可进场参加考试。

复试面试科目考试时间：详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200351266 崔永堂

200351046 陈世良

200350310 李佩锦

200351114 张力天

200350241 张雨萱

200350326 王嘉艺

200350579 张宸子

200350589 廖浩钧

200351094 孙曼

200351115 文司翰

200350812 刘斌

200350079 常兴健

200350175 杨婷

200350328 李郭浩

200350447 黄钰滢

200350486 陈黎雨彤

200351569 辛燕茹

200350122 陈炫业

200350295 詹今昊

200350615 陈心怡

200350830 宋俊涵

200351560 韩佳琪

200350024 马文博

200350271 王凡礼



专业考试序号 考生姓名

南京艺术学院2020年本科招生舞蹈表演专业 
民间舞方向进入复试考生名单

办理复试手续时间：请进入复试的考生于1月18日18:00前，通过“南京艺
术学院招生考试” 微信公众号，网上办理复试缴费手续，缴纳复试费
后，凭南京艺术学院准考证及本人身份证 原件方可进场参加考试。

复试面试科目考试时间：详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200350996 张桐

200351347 唐心悦

200351479 诸宏翼

200351483 郑毅宁

200350138 张席瑞

200350430 卢思宇

200350709 龚馨怡

200350775 李昀恒

200351353 赵智越

200350323 龙思远

200350674 王嘉玺

200350849 李则翰

200351496 张赛

200350787 常劲楠

200351127 赵敬芙

200351419 周冰洁

200350048 宋婉蓉

200350357 余尚文

200350609 袁玉婷

200351122 臧金洁

200351154 郑瑞祺

200350088 王涵睿

200350641 林嘉敏

200350512 潘元媛



专业考试序号 考生姓名

南京艺术学院2020年本科招生舞蹈表演专业 
民间舞方向进入复试考生名单

办理复试手续时间：请进入复试的考生于1月18日18:00前，通过“南京艺
术学院招生考试” 微信公众号，网上办理复试缴费手续，缴纳复试费
后，凭南京艺术学院准考证及本人身份证 原件方可进场参加考试。

复试面试科目考试时间：详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200350958 刘凌

200350825 曾金禹

200351375 徐诗蕊

200350311 汪清洋

200350820 刘芳彤

200351186 蔡洋洋

200351021 高思琪

200350099 张闻然

200350253 李雨茜

200350525 徐妍

200350816 刘松岩

200351077 刘佳洋

200351236 刘紫萱

200350665 张佳洋

200351400 刘家豪

200351437 陈钇灼

200351457 刘天慧

200351502 万笑丛

200351524 吴佳萍

200351511 周皓南

200350438 曲赫

200350411 周博言

200351042 李玥

200350318 黄龙



专业考试序号 考生姓名

南京艺术学院2020年本科招生舞蹈表演专业 
民间舞方向进入复试考生名单

办理复试手续时间：请进入复试的考生于1月18日18:00前，通过“南京艺
术学院招生考试” 微信公众号，网上办理复试缴费手续，缴纳复试费
后，凭南京艺术学院准考证及本人身份证 原件方可进场参加考试。

复试面试科目考试时间：详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200351277 姜海心

200350071 刘颖琦

200351062 徐梓晗

200350191 梁嘉怡

200350383 孟成亿

200350134 郝占禹

200350602 李潇仟

200351260 闫璐

200351002 王傢仪

200351550 赖桢致

200350745 罗旭阳

200350159 卢佳明熹

200351544 范传奇

200350090 刘一凝

200350355 孟朕楠

200350604 韩亚希

200350675 薛智文

200350721 肖毅斌

200350773 林佳健

200350959 栗世钰

200351107 祝赫

200350527 陈旭

200351075 吴萌

200351286 陈勇文
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南京艺术学院2020年本科招生舞蹈表演专业 
民间舞方向进入复试考生名单

办理复试手续时间：请进入复试的考生于1月18日18:00前，通过“南京艺
术学院招生考试” 微信公众号，网上办理复试缴费手续，缴纳复试费
后，凭南京艺术学院准考证及本人身份证 原件方可进场参加考试。

复试面试科目考试时间：详见本人在微信公众号办理复试确认后的页面。

200350028 张洪铵

200350285 张璐

200350761 刘子达

200351451 吕立轩

200350489 贾树恒

200350766 柳逸楠

200351078 其力木格

200351049 周恋

200351209 王畯锐

200350493 吕晓儒

200351581 刘津飞

200350656 孙悦昕

200350912 张亚男

200351228 武晓婕


